

Forma patvirtinta
Valstybinės ligonių kasos prie
Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus
2018 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. 1K-120
(Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos
ministerijos direktoriaus 2020 m. d.
įsakymo redakcija)

(Duomenų apie išduotas OT ir MP priemones, jų kompensavimą ir priemokas ataskaitos forma)

DUOMENŲ APIE IŠDUOTAS OT IR MP PRIEMONES, JŲ KOMPENSAVIMĄ IR PRIEMOKAS ATASKAITA

Nr. _____
Vilnius

Eil. Nr.	Ortopedijos techninių ir Medicinos pagalbos priemonių poklasiai	2024 m. 1-6 mėn.									
		Pagamintų ir išduotų OTP ir MPP kiekis (vnt.)	Pagamintų ir išduotų OTP ir MPP vertė (Eur)	Vidutinė kompensuojamoji suma (Eur), tenkanti vienai OTP ir MPP	OTP ir MPP balo vertė (Eur)	Apdraustųjų, kuriems buvo išduotos OTP ir MPP, skaičius (vnt.)	Vidutinė priemoka, tenkanti apdraustajam (Eur)	Apdraustųjų, kuriems buvo taikyta priemoka, skaičius (vnt.)	Vidutinė priemoka už technologinius ypatumus (Eur)	Apdraustųjų, kurie primokėjo už technologinius ypatumus, skaičius (vnt.)	Apdraustųjų, kurie mokėjo už savo lėšomis, skaičius (vnt.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
0511	Galūnių protezai	613	2838364,97	4630,29	0,94	571	0,00	0	150,00	1	0
0512	Krūtų protezai	2158	293488,00	136,00	1,00	2 030	0,00	0	15,65	412	0
0513	Pagal užsakymą individualiai gaminami įtvarai	10693	1398988,39	130,83	0,80	10 233	16,06	585	200,80	35	9
0514	Serijiniu būdu gaminami įtvarai	12685	700353,61	55,21	0,78	12 437	9,80	4 564	6,42	316	1
0515	Pagal užsakymą individualiai pagaminta sudėtinga ortopedinė avalynė	10463	1466569,02	140,17	0,95	5 369	31,65	3	8,50	451	1
0516	Pagal užsakymą individualiai pagaminta nesudėtinga ortopedinė avalynė ir batų įdėklai	24001	878402,49	36,60	0,94	12 178	6,15	6 595	5,48	2 330	0
0517	Kraujotakos sistemų gydymosi priemonės (vaikams po nudegimų)	10	1231	123,10	1,00	7	0,00	0	87,00	6	0
0518	Klausos aparatai (su individualiais ar standartiniais ausies įdėklais)	12097	3654722	302,12	1,00	6 331	0,00	0	528,36	3 282	0
0519	Akies protezai	268	143940,57	537,09	1,00	259	0,00	0	0,00	0	0
0520	Ortodontiniai aparatai	4631	970280,55	209,52	1,00	365	0,00	0	115,19	93	0
0521	Akinių lęšiai	601	56139,4	93,41	1,00	601	31,03	340	78,47	346	1
0522	Elektroniniai balso aparatai	16	9920	620,00	1,00	16	0,00	0	69,80	16	0
	Iš viso	78 236	12 412 400	158,65	0,95	51 809	7,89	11 966	105,47	7 255	11

*Apibendrinta metinė ataskaita skelbiama Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos interneto svetainėje. Paskutinių trejų metų ataskaitų duomenys pateikiami diagramoje

Medicinos priemonių kompensavimo skyriaus vedėjas

Giedrius Baranauskas

S. Pacijenko, tel. (8-5) 237 0714, el. p. svetlana.pacijenko@vlk.lt

